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Förkunskaper
120 hp biblioteks- och informationsvetenskap, varav 30 hp kan utgöras av hp från 
kursen 1BO550.

Mål
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:

beskriva biblioteks- och informationsvetenskap som kunskaps- och 
forskningsfält,

•

redogöra för de viktigaste delområdena inom biblioteks- och 
informationsvetenskapen,

•

diskutera relationen mellan teori, metod och resultat i vetenskapliga studier,•
analysera faktorer som påverkar utvecklingen inom ett valt delområde inom 
biblioteks- och informationsvetenskapen över tid.

•

Innehåll
Kursen syftar till att skapa en överblick över den biblioteks- och 
informationsvetenskapliga forskningsfronten, vilka forskningsfrågor som ställs, vilka 



metoder och teorier som används och hur dessa har förändrats över tid. Kursen tar upp 
biblioteks- och informationsvetenskapens metod-, empiri- och teoriutveckling med 
fokus på ämnets viktigaste delområden. Kursen ger en överblick över centrala 
biblioteks- och informationsvetenskapliga forskningsfält med möjlighet till fördjupning 
i ett av studenten valt forskningsfält inom disciplinen. Kursen syftar till att utveckla 
studentens förmåga att söka och värdera forskningslitteratur. En systematisk 
litteraturöversikt genomförs på basis av fördjupade studier av ett valt område inom 
ramen för en enskild uppgift.

Undervisningsformer
Undervisningen sker i form av föreläsningar, seminarier och handledning. Undervisning 
sker i normalfallet på svenska, men undervisning på engelska eller andra skandinaviska 
språk än svenska kan förekomma.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom en skriftlig systematisk litteraturöversikt om 5 hp och 
seminarieuppgifter om 2,5 hp. För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. 
Betygskriterier för betyget Väl godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. Förnyad 
examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på grundnivå 
och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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